「フューチャーカード 神バディファイト」に関する発表会はいよいよ来週
2018年5月15日（火）に開催！本発表会には4月の大ヴァンガ祭×大バディ祭2018
にて発表された新主人公未門友牙役真野拓実さん、
ガルガンチュア・ドラゴン役稲田徹さんもご出演されます。ほかにも
新シリーズに関わるゲストが多数登場予定です。
YouTube内のバディファイト公式チャンネル「バディファイトチャンネル」にて
発表会を配信いたしますので、事前のチャンネル登録をお願い致します。

★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード バディファイト バッツ オールスターファイト」

スペシャルな2商品が明日、5月12日(土) 発売！

そして5月15日（火）は神バディファイト発表会！YouTubeLiveでの配信もあり！！

2018年5月11日（金）

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松・伊東 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

フューチャーカード 神バディファイト発表会はいよいよ来週2018年5月15日（火）！
YouTubeLiveでも配信予定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、「フューチャーカード バディファイト
バッツ オールスターファイト」にて、5月12日（土）に新商品を発売致しますことをご案内申し上げます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

バディファイトからスペシャルな2商品が登場！
スペシャルパックとスペシャルシリーズは牙王の思い出が凝縮！

▲チャンネル
登録はこちら！

バディファイトのあそびかたも最新情報も丸わかり！！
YouTube内「バディファイトチャンネル」：
https://www.youtube.com/channel/UCtsGKowrX5oz5CIUB2vdH0g

■フューチャーカード バディファイト バッツ オールスターファイト
スペシャルパック 「ファイナル番長」
1パック カード3枚入り
希望小売価格：300円＋税
1パックに必ず超ガチレア以上1枚と、レア２枚が封入されています。
レアカードはすべてホロカードです。
収録ワールド：全ワールドを収録
牙王とバディファイトのこれまでの思い出が詰まった
スペシャルパックです！

●
2

●
ち
●
ク
新

■フューチャーカード バディファイト バッツ オールスターファイト
スペシャルシリーズ 第1弾「太陽の弾丸」VS「終焉の世界」
カード106枚入り 希望小売価格：3,500円＋税
1つのセットに2つの最強デッキを収録！
さらに一般発売限定の加工カードを2枚収録！
収録ワールド：ドラゴンW、ドラゴン・ツヴァイ
主人公・牙王と宿敵・キョウヤの最終決戦を再現したスペシャルセット！

しん

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

	スライド番号 1